
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги  

муниципального образования Абинский район  

 

П Р И К А З 

                                         ст.Федоровская 

20 января     2025  года                                              № 255 

 

 

О результатах проведении школьного этапа 

 научно – практической конференции «Поиск и творчество» 

 

 

  На основании итогового  протокола жюри по результатам  школьного 

тура   научно – практической конференции «Поиск и творчество 2024-2025 

учебного года»     п р и к а з ы в а ю: 

   1.Наградить учащихся, принимавших участие в школьном туре научно-

практической конференции грамотами . 

   2. Педагогам, являющимся  руководителями проектов доработать 

проекты и направить на проверку заместителю директора по учебно-

воспитательной работе Тычинской Надежде Николаевне до 25 января 2025 

года для участия в муниципальном туре  Конкурса научных проектов 

школьников в рамках краевой научно-практической конференции «Эврика» 

Малой академии наук учащихся Кубани в 2024-2025 учебном году. 

      3.Объявить благодарность педагогам , подготовившим победителей и 

призеров школьного тура научно-практической конференции- Фирсовой Н.И, 

Левкиной С.Н, Чупак Н.Н, Чернега Е.А,  Якунькиной А.Р, Трошиной Н.А, 

Блохиной Н.Ю, Логвинюк А.Н , Горбенко З.И, Черниковой И.М, 

Толстопятовой Н.М, Половой К.А (приложением №1). 

4. Учителям-предметникам Овчаренко Е.Я, Гикало Е.А, Башкирцевой 

Э.Н, Наумцевой А.В, Куприяновой Н.В, Фисик И.А, Козлитиной И.Н, 

Валяревич В.В., Блохиной И.Г, Платошиной М.Н, Пругло Т.С,    не 

принявшим участие в школьном туре НПК  в 2024-2025 учебном   году,  

предусмотреть подготовку учащихся и участие в 2025-2026 учебном  году. 

        5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

  Исполняющий обязанности директора                                         Н.А.Трошина 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

К приказу МБОУ СОШ№12 

От 20.01.25 №255 

 

Список победителей и призеров, рекомендованных для участия в   

муниципальном туре  Конкурса научных проектов школьников в рамках 

краевой научно-практической конференции «Эврика» Малой академии 

наук учащихся Кубани в 2024-2025 учебном году 

№  

п/п 

Ф.И.О. участника 

(полностью) 
класс 

образователь

ная 

организация  

муницип

альное 

образова

ние 

тема 

работы 

Ф.И.О. 

научног

о 

руковод

ителя 

(полност

ью) 

должность 

научного 

руководите

ля 

направ

ление 

(секци

я) 

1 Блохин Семен 

Андреевич 

7Б МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Кем 

быть? 

Роль 

семьи в 

професси

ональном 

самоопре

делении. 

Блохина 

Наталья 

Юрьевн

а 

учитель 

музыки 

Социо

логия, 

1 

место 

2 Белая Полина 

Вячеславовна 

11А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Публичн

ые 

выступле

ния: 

стань 

мастером 

слова 

Горбенк

о Зоя 

Игоревн

а 

Учитель 

истории и 

обществоз

наня 

психол

огия, 3 

место 

3 Омельчак Иван 

Алексеевич 

3«А» МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Какие 

науки 

скрывают

ся в 

борще? 

Фирсова 

Надежда 

Ивановн

а 

учитель 

начальных 

классов 

Социа

льно-

истори

ческое, 

2 

место 

4 Логвинюк Юлия 

Николаевна 

9 «А» МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

«Как 

курица 

лапой» –

проблема 

нечитабе

льного 

почека в 

XXI веке 

Логвин

юк Анна 

Николае

вна 

учитель 

начальных 

классов 

психол

огия, 1 

место 

5 Жиглова Варвара 

Алексеевна 

4А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Крахмал 

своими 

руками 

Левкина 

Светлан

а 

Николае

вна 

учитель 

начальных 

классов 

биолог

ическо

е , 2 

место 



6 Сырцова Полина 

Михайловна 

9 «А» МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Волшебн

ые нити. 

Секреты 

бисеропл

етения 

Трошин

а 

Наталья 

Анатоль

евна 

учитель  

технологии 

полите

хничес

кая, 3 

место 

7 Черникова Василиса 

Семѐновна 

6 А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Мыловар

ение 

Чернико

ва 

Ирина 

Михайл

овна 

учитель 

начальных 

классов 

Естест

венно-

научна

я, 3  

место 

8 Шеина Ксения 

Антоновна 

9 А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Карта 

населѐнн

ого 

пункта в 

легендах 

и 

былинах 

Чупак 

Наталья 

Николае

вна 

учитель 

географии 

и биологии 

Геогра

фия , 1 

место 

9 Пятницкий Егор 

Александрович 

4А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

«Удивите

льный 

мир 

LEGO» 

Толстоп

ятова 

Наталья 

Михайл

овна 

учитель 

начальных 

классов 

технич

еское, 

2 

место 

10 Долгий Даниил 

Сергеевич 

7 «А» МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Робот-

Арборист 

Чернега 

Елена 

Анатоль

евна 

учитель 

информати

ки 

робото

техник

а, 1 

место 

11 Середа Анастасия 

Александровна 

9 А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Фанфики 

как жанр 

современ

ной 

литератур

ы 

Якуньки

на 

Альбина 

Ринатов

на 

учитель 

русского 

языка и 

литератур

ы 

Литера

тура , 2 

место 

12 Горбатова Ульяна 

Андреевна 

9А МБОУ 

СОШ№12 

Абински

й район 

Зеленая 

свежесть 

Половая 

Ксения 

Алексан

дровна 

Учитель 

химии 

химия, 

3 

место  

  

 

 

 Исполняющий обязанности директора                                         Н.А.Трошина 


